
Varış yeri: Tekeli

117 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

701 otobüs Saatleri
Tekeli Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:25 - 22:20

Salı 05:25 - 22:20

Çarşamba 05:25 - 22:20

Perşembe 05:25 - 22:20

Cuma 05:25 - 22:20

Cumartesi 05:35 - 22:10

Pazar 05:35 - 22:15

701 otobüs Bilgi
Yön: Tekeli
Duraklar: 117
Yolculuk Süresi: 113 dk
Hat Özeti:

701 otobüs hattı (Tekeli) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Tekeli: 05:25 - 22:20(2) Torbalı: 00:00 - 23:20
Size en yakın 701 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 701 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

701 otobüs saatleri ve hat haritası

Tekeli Uygulamayı İndir701

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Lambalar

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Ertuğrul Cami

Market

Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi

Koruluk 2

Öğretmenler Sitesi

Torbalı Ticaret Odası Yıl İlkokulu

Torbalı Konutlar

Torbalı Stad

Şehit Uzman Çavuş Harun Şenözüar Mesleki Ve
Teknik Anadolu Lisesi
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Torbalı Askerlik Şubesi

Ptt 2

Sevgi Yolu

Barış Sitesi

Halk

Anaokulu

Pınar

Fidan

Haluk Alpsu Bulvarı

Kasap

Torbalı Cami

Nolu Sağlık Ocağı

Çetineller Ortaokulu

Torbalı Piri Reis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Siteler

Çetineller Otel

Çapak Yolu

Temel

Camel

Reysaş

Beşevler Çeşme

Yüksek Kahve

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu

Kuşçuburun Karayolları

Beşyol

Bayraktar

Namet

Yeni Kent

Aksan

Yazıbaşı

Ventola

Albatros

Ayrancılar Un Fabrikası
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Bahçelievler

Tevfik Fikret

Havuzlu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Mezarlık

Ayrancılar Hastane

Ayrancılar Mezarlık

Yıldız

Ayrancılar Çıkış

Fesleğen

Kamelya

Pancar Viraj

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Hüseyin Tosun

Bahçeler

Plastik Fabrikası

Sanayi Sitesi

Otoyol

Çiftlik

Pancar Tekstil

Orhan Veli Kanık

Pancar Osb Trafo

İposb Mesleki Ve Teknik A.L.

Cahit Sıtkı

Fazıl Hüsnü Dağlarca

Haldun Taner

Kemal Tahir

Pancar Tekstil

Organize

Pancar Prefabrik

Pancar Zeytin

Gurbet Tepe

Süt Fabrikası



Varış yeri: Torbalı

112 durak

701 otobüs Saatleri
Torbalı Güzergahı Saatleri:

Pancar Giriş

Defne

Pancar Meydan

Pancar Aktarma

Pancar Cami

Pancar Muzaffer Hanım İlkokulu

Pancar Köprü

Pancar Çıkış

Pancar Mezarlık

Halide Edib Adıvar

Ömer Seyfettin

Peyami Safa

Reşat Nuri Güntekin

Ahmet Hamdi Tanpınar

Sait Faik Abasıyanık

Sabahattin Ali

Kemal Tahir

Rıfat Ilgaz

Orhan Kemal

Tarık Buğra

Yusuf Atılgan

Halide Edib Adıvar

İtob

Tekeli Beton Santrali

Tekeli Sağlık Ocağı

Tekeli Park

Tekeli Belediyesi

Tekeli İstasyon Yolu

Dumlupınar

Tekeli
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HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE Pazartesi 00:00 - 23:20

Salı 00:00 - 23:20

Çarşamba 00:00 - 23:20

Perşembe 00:00 - 23:20

Cuma 00:00 - 23:20

Cumartesi 00:00 - 23:15

Pazar 00:00 - 23:00

701 otobüs Bilgi
Yön: Torbalı
Duraklar: 112
Yolculuk Süresi: 103 dk
Hat Özeti:

Dumlupınar

Tekeli İstasyon Yolu

Tekeli Belediyesi

Tekeli Park

Tekeli Sağlık Ocağı

Tekeli Beton Santrali

İtob

Halide Edib Adıvar

Yusuf Atılgan

Tarık Buğra

Orhan Kemal

Rıfat Ilgaz

Kemal Tahir

Sabahattin Ali

Sait Faik Abasıyanık

Ahmet Hamdi Tanpınar

Reşat Nuri Güntekin

Peyami Safa

Ömer Seyfettin

Halide Edib Adıvar

Pancar Mezarlık

Pancar Çıkış

Pancar Köprü

Pancar Muzaffer Hanım İlkokulu

Pancar Cami

Pancar Aktarma

Defne

Pancar Giriş

Süt Fabrikası

Gurbet Tepe

Pancar Zeytin

Pancar Prefabrik
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Organize

Pancar Tekstil

Kemal Tahir

Haldun Taner

Fazıl Hüsnü Dağlarca

Cahit Sıtkı

Pancar Osb Trafo

İposb Mesleki Ve Teknik A.L.

Orhan Veli Kanık

Pancar Tekstil

Çiftlik

Otoyol

Sanayi Sitesi

Plastik Fabrikası

Bahçeler

Şehit Jandarma Uzman Çavuş Hüseyin Tosun

Pancar Viraj

Kamelya

Fesleğen

Ayrancılar Çıkış

Yıldız

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Petrol Ofisi

Havuzlu

Tevfik Fikret

Bahçelievler

Ayrancılar Un Fabrikası

Albatros

Ventola

Yazıbaşı

Aksan

Yeni Kent

Namet



Bayraktar

Beşyol

Kuşçuburun Karayolları

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu.

Yüksek Kahve

Beşevler Çeşme

Reysaş

Camel

Temel

Çapak Yolu

Çetineller Otel

Torbalı Siteler

Torbalı Piri Reis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Çetineller Ortaokulu

Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Haluk Alpsu Bulvarı

Fidan

Pınar

Anaokulu

Halk

Barış Sitesi

Sevgi Yolu

Ptt 2

Torbalı Askerlik Şubesi

Şehit Uzman Çavuş Harun Şenözüar Mesleki Ve
Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Stad

Torbalı Konutlar

Torbalı Ticaret Odası Yıl İlkokulu

Öğretmenler Sitesi

Koruluk 2



701 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Torbalı Atatürk Anadolu Lisesi

Market

Ertuğrul Cami

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Lambalar

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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